

# **Certus Holding ApS**

**Olaf Ryes Gade 7K, 1. 1, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 39 05 76 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Kenny Ahrenkiel Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Certus Holding ApS  
Olaf Ryes Gade 7K, 1. 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 05 76 70  
Stiftet: 1. november 2017  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
6. regnskabsår

**Direktion**

Kenny Ahrenkiel Andersen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalformidling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.864 kr. mod 235.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974.862 kr. mod 301.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.864</b>	<b>235.734</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.001.560	118.821
Andre finansielle indtægter	322	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.566	-1.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>971.452</b>	<b>353.410</b>
1 Skat af årets resultat	3.410	-51.590
<b>Årets resultat</b>	<b>974.862</b>	<b>301.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	974.862	301.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>974.862</b>	<b>301.820</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.761.286	5.761.286
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.761.286</u>	<u>5.761.286</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.761.286</u></b>	<b><u>5.761.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>329.626</u>	<u>37.941</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>329.626</u></b>	<b><u>37.941</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.090.912</u></b>	<b><u>5.799.227</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.797	-1.023.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.203</b>	<b>-973.658</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.821.713	1.837.424
Selskabsskat	166.878	330.352
Anden gæld	4.101.118	4.605.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.089.709	6.772.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.089.709</b>	<b>6.772.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.090.912</b>	<b>5.799.227</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.023.659	-973.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	974.862	974.862
	<b>50.000</b>	<b>-48.797</b>	<b>1.203</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.410	51.590
	<b>-3.410</b>	<b>51.590</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.761.286	5.257.286
Tilgang i årets løb	0	504.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.761.286</b>	<b>5.761.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.761.286</b>	<b>5.761.286</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Certus Forsikringsagentur ApS, Kolding	80 %	1.282.353	782.353
		<b>1.282.353</b>	<b>782.353</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskabet, Certus Forsikringsagentur ApS' nom. 400.000 kr. er stillet til sikkerhed for den indgået Earn-Out aftale med AL Trading ApS vedrørende købet af kapitalandelene i Certus Forsikringsagentur ApS.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.